
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 1 

SEDUTA DEL 4/4/2018 

OGGETTO: NOMINA DIRETTORE E COORDINATORE GAL E POTERI CONFERITI DAL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

 

Visto il verbale di CdA del 28/3/2018 che attesta la nomina a Direttore del dott. Luca Sormani 

Ritenuto indispensabile procedere all’implementazione della struttura in modo tale da dar corso 

quanto prima all’attuazione del Piano di Sviluppo Locale (PSL) (es. bandi per il personale, acquisti 

di beni e servizi, ecc.) 

Considerato che a tal fine occorre che un organo del GAL agisca in veste di Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

1) Di attribuire al direttore, fino a revoca, le funzioni di RUP 

2) Di attribuirgli altresì la facoltà di operare sui conti correnti della società, dandogli mandato 

di effettuare tutte le operazioni a ciò necessarie, anche con l’uso di carte di credito 

3) Di autorizzare l’utilizzo del proprio mezzo per missioni correlate allo svolgimento del suo 

incarico, stabilendo che il rimborso delle spese relative, quantificato sulla base del 

Regolamento Interno, sia corrisposto insieme alla fatturazione del compenso. Le missioni, 

singolarmente valutate, dovranno essere al fine del rimborso opportunamente approvate 

per mezzo di firma del Presidente o di un suo sostituto sui moduli di rendicontazione 

interna. 

4) In particolare di dare mandato al direttore di acquistare un computer portatile di 

caratteristiche adeguate, entro un budget di € 2.000 

5) Di attivare il Direttore per la stipula di un contratto con un operatore telefonico e dati. 

 

Firmato 



 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 






